
Zarządzenie Nr V/57/2010
Wójta Gminy Tarnów

z  dnia  19 maja  2010 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy   
                  Tarnów.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach     publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości :

1)  w  terminie  do  końca  miesiąca  po  zakończeniu  kwartału  –  kwartalną  informację  o 
wykonaniu budżetu Gminy Tarnów w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,  oraz  o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.

2) w terminie do 31 maja 2010 roku informację obejmującą:
a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Tarnów w 2009 r. , w tym kwotę deficytu 

albo nadwyżki – załącznik Nr 1,
b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 - załącznik Nr 2
c) kwotę zobowiązań wymagalnych – załącznik Nr 3 ,
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego  - załącznik Nr 4,
e) wykaz  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji,  z  wymienieniem  podmiotów,   których 

gwarancje i poręczenia dotyczą   – załącznik Nr 5,
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – załącznik Nr 6,

g) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej – załącznik 
Nr 7.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/57/10
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 19 maja 2010  r.

WYKONANIE BUDŻETU GMINY TARNÓW W 2009  ROKU
WRAZ Z KWOTĄ DEFICYTU

Lp. TREŚĆ
W  ZŁOTYCH

PLAN 
/UCHWAŁA 

BUDŻETOWA/

ZMIANA 
PLANU

PLAN NA 
DZIEŃ 
31.12.2009  R.

Wykonanie 

A PLANOWANE DOCHODY 50 083 538,00 + 7 161 922,82 57 245 460,82 56 230 887,32

a1 dochody bieżące 49 493 538,00 + 1 365 116,82 50 858 654,82 51 029 829,60

a2 dochody majątkowe 590 000,00 + 5 796 806,00 6 386 806,00 5 201 057,72

B PLANOWANE WYDATKI 59 008 718,00 + 3 658 552,82 62 667 270,82 59 942 764,32

b1 wydatki bieżące 42 159 287,00 + 2 276 463,82 44 435 750,82 44 063 336,67

b2 wydatki majątkowe 16 849 431,00 + 1 382 089,00 18 231 520,00 15 879 427,65 

C DEFICYT/ NADWYŻKA    / A – B / - 8 925 180,00 + 3 503 370,00 - 5 421 810,00 - 3 711 877,00

D PRZYCHODY OGÓŁEM 
/ d1+d2+d3 /

14 745 327,00 - 3 801 235,00 10 944 092,00 9 448 272,20

d1 kredyty bankowe
w tym:
 Kredyt  bankowy  na  sfinansowanie  deficytu  oraz 

rozchodów  roku 2009

14 495 327,00

14 495 327,00

- 4 239 507,00

- 4 239 507,00

10 255 820,00

10 255 820,00

8 760 000,00

8 760 000,00

d2 pożyczki uzyskane
w tym:
 Budowa  ścieżki  rowerowej  w  miejscowościach 

Jodłówka-  Wałki  oraz  Nowodworze  –  Radlna  w 
ciągu drogi powiatowej   

--

--

+ 251 933,00

+ 251 933,00

251 933,00

251 933,00

251 933,00

251 933,00

d3 inne źródła
1. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku  bieżącym  budżetu  gminy,  wynikającej  z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

250 000,00

250 000,00 

+ 186 339,00

+ 186 339,00

436  339,00

436 339,00

436 339,20

436 339,20

E ROZCHODY OGÓŁEM  /e1+e2+e3+e4/ 5 820 147,00 - 297 865,00 5 522 282,00 5 271 580,75

e1 spłaty  kredytów 4 446 908,00 -- 4 446 908,00 4 446 908,08

e2 spłaty  pożyczek
w tym:
 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Nowodworzu  i 

Błoniu etap I 
 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 

kondensacyjną  w  budynku  Sz.  P.  w  Woli 
Rzędzińskiej 

 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 
kondensacyjną  w  budynku  Sz.  P.  w  Zbylitowskiej 
Górze 

 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 
kondensacyjną w budynku ZSP w Tarnowcu 

 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 
kondensacyjną  w  budynku  Sz.  P.  i  Gimnazjum  w 
Woli Rzędzińskiej Nr 2 

 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 
kondensacyjną w budynku przedszkola w Tarnowcu 

 Budowa ścieżki rowerowej w Łękawce i Zgłobicach – 
etap I

 Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej 

1 373 239,00

965 640,00

30 124,00

43 436,00

60 000,00

86 289,00

24 000,00

108 750,00

55 000,00

- 662 865,00

-  589 969,00

- 16 024,00

- 23 539,00

- 33 333,00

--

--

--

-- 

710 374,00

375 671,00

14 100,00

19 897,00

26 667,00

86 289,00

24 000,00

108 750,00

55 000,00

784 672,67

375 671,10

29 166,38

41 617,75

64 178,44

86 289,00

24 000,00

108 750,00

55 000,00
e3 Inne cele -- -- -- --
e4 Pożyczki udzielone z budżetu -- + 365 000,00 365 000,00 40 000,00
F FINANSOWANIE DEFICYTU   /D - E/ 8 925 180,00 - 3 503 370,00 5 421 810,00 4 176 691,45

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/57/10
Wójta Gminy Tarnów
z dnia  19  maja 2010  r.

KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII  
EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJACE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY 

UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO 
POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA)

NA DZIEŃ 31.12.2009  R. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA
801 80101 Szkoły Podstawowe 515 213,00
801 80110 Gimnazja 76 298,88
853 85395 Pozostała działalność 327 691,46
900 90095 Pozostała działalność 1 230 503,00

RAZEM 2 149 706,34

3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr V/57/10
Wójta Gminy Tarnów
z dnia  19  maja 2010  r.

KWOTA ZOBOWIAZAŃ WYMAGALNYCH
NA DZIEŃ 31.12.2009 R. 

Na dzień 31.12.2009 r. nie występują zobowiązania wymagalne.

4



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr V/57/10
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 19 maja 2010 r.

KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETY JEDNOSTEK SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH JEDNOSTKOM  

SAMOTZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DZIEŃ 31.12.2009 R. 

1) Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
powierzone oraz plan wydatków na zadania powierzone: 

DZ. ROZDZIAŁ § TRAEŚĆ DOCHODY WYDATKI

PLAN WYKONANIE PLAN WYKONANIE
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 006,00 220 005,52 220 006,00 220 005,52

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 210 006,00 210 005,52
6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa  na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

210 006,00 210 005,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210 006,00 210 005,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6620 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

24 415,00 24 415,00 24 415,00 24 415,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 415,00 24 415,00 24 415,00 24 415,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa  na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

24 415,00 24 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 415,00 24 415,00

801 OSWIATA  I  WYCHOWANIE  23 486,00 23 486,00 23 486,00 23 486,00
80104 Przedszkola  23 486,00 23 486,00 23 486,00 23 486,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 23 486,00 23 486,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

23 486,00 23 486,00

RAZEM 267 907,00 267 906,52 267 907,00 267 906,52

5



2) Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych na zadania zlecone innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI  W  ZŁOTYCH
      
plan

pierwotny
zmiany 
planu

plan po 
zmianach wykonanie %

wykonania

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 967 776,00 -- 967 776,00 967 776,00 100,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 967 776,00 -- 967 776,00 967 776,00 100,00

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień           (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

967 776,00 -- 967 776,00 967 776,00 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 271 930,00 + 123 146,00 395 076,00 395 076,00 100,00
80104 Przedszkola 271 930,00 + 118 146,00 390 076,00 390 076,00 100,00

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

271 930,00 + 118 146,00 390 076,00 390 076,00 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

-- + 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami

-- + 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

185 000,00 - 67 386,00 117 614,00 117 613,25 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 185 000,00 - 67 386,00 117 614,00 117 613,25 100,00
6610 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

185 000,00 - 67 386,00 117 614,00 117 613,25 100,00

OGÓŁEM 1 424 706,00 + 55 760,00 1 480 466,00 1 480 465,25 100,00

6



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr V/57/09
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 19 maja 2010  r.

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI
NA DZIEŃ 31.12.2009 R. 

WYSZCZEGÓŁNIENIE KWOTA OGÓŁEM 

Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 

0

Wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu  udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 

0

Wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0

7



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr V/57/09
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 19 maja 2010 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK  
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W  

ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ  
LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY  

na dzień 31.12.2009 r.

Lp
. Nr decyzji Nazwisko Imię Kwota 

umorzenia
Rozłożenie 

na raty
Odroczenie 

zapłaty
Przyczyna 
umorzenia

1 Fn-3110/du/3/2009 Gilewski Krzysztof i 
Teresa 2 844,00 -- --

trudna sytuacja 
finansowa 

2 Fn-3110/du/5/2009 Kozłowska Renata i 
Janusz 549,00 -- -- Zniszczenia 

podczas powodzi
3 Fn-3113/du/3/2009 Furgalski Ryszard 1 020,10 1 022,00 -- trudna sytuacja 

finansowa 

4 Fn-3113/du/35/2009 Bulwan Danuta i Jan 522,00 -- -- trudna sytuacja 
finansowa 

5 Fn-3113/du/36/2009 Podlasiewicz Paweł -- 5 420,00 -- trudna sytuacja 
finansowa 

Razem 4 413,10 6 442,00 0,00

8



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr V/57/09
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 19 maja 2010  r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO 
POMOCY PUBLICZNEJ 

na dzień 31.12.2009 r.

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy Kwota 
umorzenia

Rozłożenie
na raty

Odroczenie 
zapłaty

1 Fn-3110/du/1/2009 Stefańska Nina 64,10 -- --
7 Fn-3114/du/1/2009 Łabuz Marian 3 069, 00 -- --
8 Fn-3114/duf/2/2009 Kędzior Krasoń Iwona -- 3 457,00 --
9 Fn-3114/duf/3/2009 Sztorc Andrzej 1 085,00 -- --
10 Fn-3114/duf/4/2009 Popiela Roman -- 20 815,00
11 Fn-3114/duf/5/2009 Pająk Ireneusz 2 048,91 -- --
12 Fn-3114/duf/1/2009 Przed. Sped-Trans.Usł.

”SPED-TRANS” -- 5 117,00 --

Razem 6 267,01 29 389,00 0,00

9


	Zarządzenie Nr V/57/2010
	POMOCY PUBLICZNEJ 


